

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 130/11
Burmistrza Orzysza
z dnia 28 lipiec 2011r.

Objaśnienia do zmian budżetu gminy na 2011r.

Ad. Zał. Nr 1 – zmiany planu dochodów.

Dział 852- pomoc społeczna

W związku z decyzją Nr FK 101/2011 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejszono dotację celową w rozdziale 85212 paragraf 2010 o kwotę 10.633,00 zł, a zwiększono w rozdziale 85214 paragraf 2030 o kwotę 5.000,00 zł, oraz rozdział 85216 paragraf 2030 o kwotę 5.633,00 zł.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Podpisano Porozumienie z Wojewodą Warmińsko - Mazurskim na dofinansowanie zadań o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - „Maluch”. Wprowadzono rozdział 85305 paragraf 2030 na kwotę 20.500,00 zł.

Ad. Zał. Nr 2 – zmiany planu wydatków.

Dział 750 – Administracja publiczna

Przeprowadzono analizę potrzeb wydatkowych w rozdziałach 75022, 75023, 75056 i dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Przeprowadzono analizę potrzeb wydatkowych w rozdziałach 80101, 80104, 80110, 80113 i na wniosek Kierownika ZOESZiP dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem nr 2.

Dział 852 – Pomoc społeczna

W związku z decyzją Nr FK 101/2011 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejszono wydatki w rozdziale 85212 paragraf 3110 o kwotę 10.633,00 zł, a zwiększono w rozdziale 85214 paragraf 3110 o kwotę 5.000,00 zł, oraz rozdział 85216 paragraf 3110 o kwotę 5.633,00 zł.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Podpisano Porozumienie z Wojewodą Warmińsko - Mazurskim na dofinansowanie zadań o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 - „Maluch”. Wprowadzono rozdział 85305 paragraf 4210 na kwotę 20.500,00 zł.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Po przeprowadzonej analizie planowanych wydatków w rozdziałach 92105 i 92109 dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

Dział 926 – Kultura fizyczna

Na wniosek Dyrektora MOSIR dokonano przesunięcia planu wydatków , zmniejszono paragraf 4270 o kwotę 9.020,03 zł, a zwiększono paragraf 4210 o kwotę 9.020,03 zł.

Z. up. BURMISTRZA

mgr inż. Ewa Maria Palkowska-Krupa
ZASTĘPCA BURMISTRZA